2
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В связи с утратой актуальности:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города от 27.02.2017 №263
"Об утверждении требований к закупаемым муниципальными унитарными предприятиями города Нижневартовска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)";
- постановление администрации города от 28.08.2017 №1318 "О внесении изменений в постановление администрации города от 27.02.2017 №263
"Об утверждении требований к закупаемым муниципальными унитарными предприятиями города Нижневартовска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)";
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации города от 29.12.2017 №1959 "О внесении изменений в постановление администрации города от 27.02.2017 №263
"Об утверждении требований к закупаемым муниципальными унитарными предприятиями города Нижневартовска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)" (с изменениями
от 28.08.2017 №1318)";
- постановление администрации города от 30.11.2018 №1396 "О внесении изменений в постановление администрации города от 27.02.2017 №263
"Об утверждении требований к закупаемым муниципальными унитарными предприятиями города Нижневартовска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)" (с изменениями
от 28.08.2017 №1318, 29.12.2017 №1959)";
- постановление администрации города от 21.05.2020 №446 " О внесении изменений в постановление администрации города от 27.02.2017 №263
"Об утверждении требований к закупаемым муниципальными унитарными предприятиями города Нижневартовска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)" (с изменениями
от 28.08.2017 №1318, 29.12.2017 №1959, 30.11.2018 №1396)".
2. Управлению муниципальных закупок администрации города                   (И.В. Бажина) разместить постановление в единой информационной системе            в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его издания.
3. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко